civitatem nostram Wiennensem ad bona eis adjudicata * x
) aliqualiter admittantur. Quod si

forte cives Wiennenses ipsos vel ex ipsis aliquos revoeaverint vel admiserint ad civitatem

vel ad bona ipsorum, ex tunc omnia privilegia a Romano imperio memorate civitati l8
)

cassamus et esse cassa et irrita volumus ipso facto.
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jo. De nundinis habendis is
).

Ad hec regia largitate volentes honorem predicte civitatis honorabiliter amplius

honorare liberalitate et largitione perpetua indulgemus, ut in eadem civitate bis in anno

solempnes et publice nundine frequententur tali videlicet tempore: in estate a festo beati

Jacobi apostoli quatuordeeim diebus contiguis nundine celebrentur, item ante festum purifica-

tionis gloriose virginis Marie Septem diebus et post septem diebus nundine similiter frequententur.

ji. De securitate nundinarum.

Nos etiam universos et singulos ad easdem nundinas venientes sub imperii Romani

protectione et pace reeipimus, dantes ipsis securitatem, quod pro nulla causa vel debito

commisso extra nundinas, quam diu veniant et vadant ad nundinas et morentur in ipsis et

ab eisdem recedant, in quocumque judicio valeant conveniri. Qui autem sine judicio ipsos

turbaverit, hie judicabitur violator pacis et patrie perturbator.

32. De justa qualibet '

' ! mensura.

Preterea res venales et mercata, que in predictis nundinis distrahentur, ad justam et

reetam estimationem consulum civitatis nostre Wiennensis sub pondere, numero et mensura

rectis et debitis taxabuntur, sie ut contrahentibus legalitas, fidelitas et equalitas observetur.

,\\ De Ubertate nundinarum.

Ad hec venientibus cum mereimoniis ad nundinas supradietas vectigalia, mutas et

thelonia in civitate Wiennensi, que nos et imperium respiciunt, relaxamus.

;/ Confirmatio predictorum.

Hiis omnibus et singulis gratiis et privilegiis civitatem et cives Wiennenses ex nostre

benignitatis munificentia taliter insignimus, ut nulli prorsus homini liceat inmutare, quod

feeimus aut quod ipsis concessimus, temere expugnare, salva tarnen imperial] seu regia

potestate, que iuris vineulis non ligatur.

35. Pena.

Si quis autem in contrarium forsan attemptare presumpserit, gravem nostre indigna-

tionis offensam sc noverit ineursurum et nichilominus centum libras auri componat, mediante 45

fisco regio, et medietate altera memoratis civibus nostris Wiennensibus applicanda 4G
).

In cujus rei testimonium presens scriptum exinde conscribi, et majestatis nostre